
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ «СОФІЯ»- 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1» 

ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

30.10.2020                                                  м. Дніпрорудне                                        №368-од  

  Про проведення І та                            

підготовку до ІІ (районного) етапу 

ХІМіжнародного мовно –літературного 

конкурсу ім.Т. Шевченкау 2020 – 2021 н.р 

 

    На виконання наказу сектору освіти, культури і туризму, молоді та спорту Василівської 

РДА від 27.10.2020 р № 57 «Про проведення шкільного  та підготовку до районного етапу  

ХІМіжнародного мовно – літературного конкурсу імені Тараса Шевченка  2020/2021н.р.» 

та з метою підвищення загальної мовної культури школярів 

   НАКАЗУЮ: 

1. Вчителям української мови і літератури: 

1.1  залучити учнів 5-11 класів до участі в Конкурсі, який відбудеться 09.10.2020 року о 

12.45 . 
1.2 взяти до відома і довести учням час написання роботи(5-7 кл. – 2год;  8-9 кл. - 3 год; 

10-11 кл. - 4 год.) 

                                                Відп. Коваленко О. А. , Сохань Н. Ф.,  Ніколіна Т. І.,  

                                                 Маслова К. В.,   Щербаха Л. М., Школова Ю.В., Кашуба О. В. 

                                                  Гаманець  О.І., Полянська О. В., Луценко К. В. 

2.Керівнику МК Школовій Ю. В.: 

2.1. підготуватиурочисте відкриття і проведення Конкурсу з дотриманням законодавства 

України в частині запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусомSARS-CoV-2; 

2.2.підготувати завдання для І етапу з урахуванням підходів до їх складання та відповідно 

до умов проведення Конкурсу; 

2.3. надати звіт про участь учнів у І етапі Конкурсу  заступнику директора  

Коваленко О. А.  за формою: 

 

2.4. визначити учнів для участі у ІІ етапі Конкурсу у термін до 15листопада з розрахунку: 

5-7 кл -1учень 

8-9 кл -1учень 

10-11 кл -1 учень 

3. Заступнику директора Коваленко О.А. подати звіт про проведення І (шкільного) етапу 

та заявки на участь у ІІ (районному) етапі 3 учнів від школи (у паперовому вигляді за 

формою, поданою в додаткахнаказу сектору освіти, культури і туризму, молоді та спорту 

Василівської РДА від 27.10.2020 р № 57  «Про проведення шкільного  та підготовку до 

районного етапу  ХІ Міжнародного мовно – літературного конкурсу імені Тараса 

Шевченка  2020/2021н.р.») з розрахунку: 5-7 класи – 1 учень, 8-9 класи – 1 учень, 10-11 

№ 

п/п 

Клас, 

кількість 

учнів 

Переможці Дата 

народження 

Домашня 

адрес,індекс, 

телефон 

Учитель,категорія, 

звання 

      



класи – 1 учень у термін до 20.11.2020 методисту комунальної установи «Сервісний центр 

закладів освіти» Василівської районної ради Запорізької області Музиці О.М. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Коваленко О.А. 

В. о. директора            Ірина РУЧКА 

 

 



Ознайомлені: 
Ніколіна Т. І. 

Сохань Н. Ф.  

Маслова К. В. 

Гаманець  О.І. 

Полянська О. В.  

Якубович О. А. 

Щербаха Л. М. 

Коваленко О.А. 

Бекетова Н.Г. 

Школова Ю.В. 



 


